ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Совет Южского муниципального района

от 14.03.2016 № 3

                      г.Южа

О создании комиссии по присвоению высшей награды Южского

муниципального района

 В целях объективного подхода к рассмотрению вопросов о

награждении граждан высшей наградой Южского муниципального района

создать общественную комиссию по присвоению звания «Почетный

гражданин Южского муниципального района» в Совете Южского

муниципального района в составе:

 - Муратова Е.А. – Председатель Совета Южского муниципального

района;

 - Капралов В.Н. - начальник отдела общественной и информационной

политики администрации Южского муниципального района;

 - Барсуков В.Е. – депутат Совета Южского муниципального района;

 - Цыгин В.А. – общественный советник Губернатора Ивановской

области;

 - Куприна С.В. – начальник  управления ПФР в Южском районе;

- Модина Е.А. – начальник территориального отдела социальной

защиты населения;

- Рожкова Н.Н. – директор МУК Южская МЦБ;

 - Марнавкина Т.Н. – главный специалист Совета Южского

муниципального района;

- Баранов А.А. – Глава Южского городского поселения;

- Пилюшенко Г.В. – главный редактор газеты «Светлый путь»;

- Мощеев Б.В. – депутат Совета Южского муниципального района,

Почётный гражданин Южского муниципального района.

          Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

председателя постоянной комиссии по законности, местному

самоуправлению и социальной политике Барсукова В.Е.

Председатель Совета

Южского муниципального района                                Е.А.Муратова